－ 24 －

退職手当等に係る市民税・県民税特別徴収税額納入申告内訳書
受

付
印

※
特
定
役
員
退
職
手
当
分
を
含
ん
で
い
る
か
否
か
、
備
考
欄
下
部
の
該
当
す
る
ほ
う
に
○
を
し
て
く
だ
さ
い
。

※
お
手
数
で
す
が
該
当
者
が
い
る
場
合
は
、
異
動
届
出
書
と
合
わ
せ
て
提
出
し
て
く
だ
さ
い
。

令和　　　年分　市 民 税 ・ 県 民 税 納 入 申 告 書

宮崎市長殿

令和　　　　　年　　　月　　　日提出

（特別徴収義務者）

住所又は
所 在 地

氏名又は
名　　称

指定番号
※10桁の指定番号を記入してください。

法人番号
又は個人番号

令和　　　年　　　月分 人　員 人 担当者

氏名

連絡先 （　　　 ）　　－
退職手当等の合計支払額 円

特 別 徴 収
税 額

市 民 税 円
下記のとおり退職手当等に係る市民税・県民税の納入について申告します。

県 民 税 円

氏 名 令和　年１月１日の住所 宮崎市 備考

特定役員退職手当を
含む・含まない

退 職 手 当 等 支 払 金 額 円 勤 続 期 間
自　　　年　　　月　　　日

年 市 民 税 円至　　　年　　　月　　　日

退職金支払日（退職年月日） 令和　　 年　　 月　　 日 退職所得控除額 万円 県 民 税 円

他の退職手当等支払金額 円 他の退職手当等
支 払 者 の 名 称

氏 名 令和　年１月１日の住所 宮崎市 備考

特定役員退職手当を
含む・含まない

退 職 手 当 等 支 払 金 額 円 勤 続 期 間
自　　　年　　　月　　　日

年 市 民 税 円至　　　年　　　月　　　日

退職金支払日（退職年月日） 令和　　 年　　 月　　 日 退職所得控除額 万円 県 民 税 円

他の退職手当等支払金額 円 他の退職手当等
支 払 者 の 名 称

退職手当等に係る市民税・県民税の算出方法はP11～14を、この申告内訳書の記入例はP18をご覧ください。

氏 名 令和　年１月１日の住所 宮崎市 備考

特定役員退職手当を
含む・含まない

退 職 手 当 等 支 払 金 額 円 勤 続 期 間
自　　　年　　　月　　　日

年 市 民 税 円至　　　年　　　月　　　日

退職金支払日（退職年月日） 令和　　 年　　 月　　 日 退職所得控除額 万円 県 民 税 円

他の退職手当等支払金額 円 他の退職手当等
支 払 者 の 名 称

氏 名 令和　年１月１日の住所 宮崎市 備考

特定役員退職手当を
含む・含まない

退 職 手 当 等 支 払 金 額 円 勤 続 期 間
自　　　年　　　月　　　日

年 市 民 税 円至　　　年　　　月　　　日

退職金支払日（退職年月日） 年　　 月　　 日 退職所得控除額 万円 県 民 税 円

他の退職手当等支払金額 円 他の退職手当等
支 払 者 の 名 称